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PROTOKÓŁ  Nr XXXIII/2021 

z sesji Rady Miejskiej w Bobolicach 

z dnia 5 października 2021 roku  

 

Na stan 15 radnych na sesji przy podejmowaniu uchwał obecnych było 13 radnych (nieobecny 

radny Mariusz Walaszczyk, brak łączności z radnym Grzegorzem Kosińskim). 

 

Obrady rozpoczęły się o godzinie 14
00

 i  trwały do godz. 14
15  

 

Sesję  Rady Miejskiej otworzył i prowadził Przewodniczący Rady Miejskiej Pan Franciszek 

Łobocki, który przywitał wszystkich uczestniczących w obradach.  

 

Przewodniczący Rady poinformował, że w 4 października 2021 roku do Biura Rady Miejskiej  

w Bobolicach wpłynął wniosek Burmistrza Bobolic o zwołanie sesji nadzwyczajnej. Zwołanie 

sesji podyktowane jest koniecznością procedowania uchwał w sprawie: 

1. zmian w wieloletniej prognozie finansowej gminy Bobolice na lata 2021-2035, 

 

Więcej informacji podczas omawiania projektów uchwał.  

Przewodniczący poinformował, że z powodu pandemii koronawirusa i w trosce o bezpieczeństwo 

dzisiejsza sesja ma nadal charakter zdalnego obradowania z wykorzystaniem środków 

porozumiewania się na odległość. Podczas prowadzenia obrad odbywać się będzie głosowanie 

imienne tj. radny wywołany opowie się co do swojego głosowania.  

 

Następnie Przewodniczący Rady sprawdził listę obecności. Podczas sprawdzania listy obecności 

obecnych 13 radnych.  

W sesji udział wzięli: 

- Radni Rady Miejskiej w  Bobolicach,    

- Pani Mieczysława Brzoza – burmistrz Bobolic,  

- Pani Grażyna Wiater – zastępca burmistrza, 

- Pan Krzysztof Dziadul – sekretarz  gminy, 

- Pani Beata Sempołowicz– skarbnik gminy,  
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Ad. 2. Uchwalenie porządku obrad.   

Przewodniczący Rady Miejskiej Pan Franciszek Łobocki przedstawił porządek obrad sesji 

nadzwyczajnej.  

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie quorum. 

2. Przedstawienie porządku obrad. 

3. Przyjęcie uchwał w sprawie:  

1) zmian w wieloletniej prognozie finansowej gminy Bobolice na lata 2021-2035, 

rok.  

4. Zamknięcie obrad. 

Nikt z radnych nie miał uwag do przedstawionego porządku obrad.  

 

Następnie Przewodniczący poddał pod głosowanie przedstawiony porządek obrad sesji 

nadzwyczajnej.  

 

Porządek obrad XXXIII sesji nadzwyczajnej Rady Miejskiej w Bobolicach został przyjęty 

przez radnych jednogłośnie 13 głosami „za”, 

 

Przed podjęciem uchwał głos zabrała Pani Wiceburmistrz Grażyna Wiater.  

Sesja nadzwyczajna została zwołana w związku z koniecznością wprowadzenia do budżetu gminy 

tj. wieloletniej prognozy finansowej na lata 2021-2035 zadania pod nazwą „Budowa świetlicy 

wiejskiej w miejscowości Świelino  - poprawa infrastruktury społecznej w Gminie”. 

Wprowadzenie tego zadania zaskutkuje możliwością podpisania przez Burmistrza Bobolic umowy 

z Urzędem Marszałkowskim. Szczegółowo uchwałę omówi Pani Skarbnik Gminy Beata 

Sempołowicz.  

Jest to wniosek złożony do PROW w ramach działania podstawowe usługi i odnowa wsi na 

obszarze wiejskim. Wniosek został złożony na wartość całkowitą prawie 720 tys. zł z wnioskiem 

o dofinansowanie z PROW 458 135 zł, wkład własny gminy 261 864 zł. Umowa została fizycznie 

przygotowana przez Urząd Marszałkowski, przekazana do Gminy 1 października br. z datą 

wyznaczoną przez Urząd Marszałkowski podpisania do 4 października br. W związku z tym, że 

nie byliśmy w stanie wprowadzić na sesję do wczoraj wystąpiliśmy do Urzędu Marszałkowskiego 

z wnioskiem o przedłużenie terminu podpisania umowy do 5 października br., informując o tym, 

że wystąpiliśmy z wnioskiem o zwołanie sesji nadzwyczajnej.  

Pani Wiceburmistrz poprosiła Radnych o wprowadzenie tego zadania do wieloletniej prognozy 

finansowej Gminy Bobolice.  
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Nie było pytań do Pani Wiceburmistrz.  

 

Ad. 3. Podjęcie uchwał w sprawach: 

 

Projekty uchwał przedstawił Przewodniczący Rady Miejskiej Pan Franciszek Łobocki.  

1) w sprawie zmian w wieloletniej prognozie finansowej Gminy Bobolice na lata 2021-2035 

 

Wyjaśnień do projektu uchwały udzieliła Pani Beata Sempołowicz Skarbnik Gminy.  

 

Uchwała Nr XXXIII/280/21 została podjęta jednogłośnie 13 głosami „za”, 

 

Ad. 4. Zakończenie obrad.  

Protokół sporządziła: Ewelina Szymańska  


